



Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Imię	Nazwisko	Nazwa szkoły
Krystyna	Kapelewska	I KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRÓLA JANA III SOBIESKIEGO W BYDGOSZCZY
Jędrzej	Kowalczyk	I KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRÓLA JANA III SOBIESKIEGO W BYDGOSZCZY
Julia	Szajda	I KATOLICKIE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRÓLA JANA III SOBIESKIEGO W BYDGOSZCZY
Oskar	Barczewski	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Marcin	GROCHOWSKI	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Witold	Kaczmarek	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Apolonia	Kasprowicz	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Wojciech	Kaźmierczak	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Zofia	Kołowacik	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Marta	Lewczuk	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Magdalena	Sobczyńska	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Patryk	Stelmaszek	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Wojciech	Zieliński	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. CYPRIANA KAMILA NORWIDA Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Piotr	Frąszczak	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W BYDGOSZCZY
Rafał	Kuczbański	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W BYDGOSZCZY
Maja	Wiącek	II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W BYDGOSZCZY
Olga	Śmigielska	IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KAZIMIERZA WIELKIEGO W BYDGOSZCZY
Maria	Błacha	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Maciej	Derecki	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Nicole	Kunda	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Anna	Modrzejowska	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Natalia	Moś	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Szymon	Piotrowicz	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Zofia	Różalska	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Stanisław	Sobucki	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Martyna	Trzcińska	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Łucja	Wilczak	IX LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI W BYDGOSZCZY
Maja	Binder	KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. WOJCIECHA W BYDGOSZCZY
Alexander	Dytrych	KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. WOJCIECHA W BYDGOSZCZY
Mateusz	Gogolewski	KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. WOJCIECHA W BYDGOSZCZY

Szymon	Kiełczyński	KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. WOJCIECHA W BYDGOSZCZY
Filip	Malinowski	KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. WOJCIECHA W BYDGOSZCZY
Adam	Mrozowski	KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. WOJCIECHA W BYDGOSZCZY
Hubert	Ratajczak	KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. WOJCIECHA W BYDGOSZCZY
Mateusz	Turek	KATOLICKA SZKOŁA PODSTAWOWA IM. ŚW. WOJCIECHA W BYDGOSZCZY
Zofia	Gajda	LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO IM. ŚW. JANA BOSKO W BYDGOSZCZY
Anna	Błaszczuk	NIEPUBLICZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE INTERNATIONAL SCHOOL OF BYDGOSZCZ
Zoja	Giza	PAŃSTWOWA OGÓLNOKSZTAŁCĄCA SZKOŁA MUZYCZNA II ST. W BYDGOSZCZY
Michał	Hauser	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. JANA KOCHANOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W BYDGOSZCZY
Stanisław	Molski	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. JANA KOCHANOWSKIEGO Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W BYDGOSZCZY
Mikołaj	Gutkowski	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 15 IM. TERESY CIEPŁY Z ODDZIAŁAMI MISTRZOSTWA SPORTOWEGO W BYDGOSZCZY
Michał	Barański	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16 IM. MARIANA TURWIDA Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W BYDGOSZCZY
Artur	Ziółkowski	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18 IM. HANSA CHRISTIANA ANDERSENA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W BYDGOSZCZY
Julia	Nadolska	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 20 IM.KS.PRYMASA STEFANA KAR. WYSZYŃSKIEGO Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W BYDGOSZCZY
Patrycja	SARECKA	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 20 IM.KS.PRYMASA STEFANA KAR. WYSZYŃSKIEGO Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W BYDGOSZCZY
Melisa	Kowalska	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25 IM. SYNÓW PUŁKÓW Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W BYDGOSZCZY
Paweł	Matuszewski	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25 IM. SYNÓW PUŁKÓW Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W BYDGOSZCZY
Bartosz	MĄDZIELEWSKI	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 25 IM. SYNÓW PUŁKÓW Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W BYDGOSZCZY
Mikołaj	Kamiński	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 28 IM POLSKICH NOBLISTÓW W BYDGOSZCZY
Zofia	Klet	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 31 IM. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI I MISTRZOSTWA SPORTOWEGO W BYDGOSZCZY
Antoni	Puszakowski	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 31 IM. JÓZEFA PIŁSUDSKIEGO Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI I MISTRZOSTWA SPORTOWEGO W BYDGOSZCZY
Maria	Petla	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. MJRA HENRYKA SUCHARSKIEGO Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W BYDGOSZCZY
Maja	Wrzesińska	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 IM. MJRA HENRYKA SUCHARSKIEGO Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W BYDGOSZCZY
Jakub	Dutkiewicz	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 40 W BYDGOSZCZY
Wiktor	Greń	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 41 IM. ROMUALDA TRAUJUTTA Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W BYDGOSZCZY
Stanisław	Siemionow	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 48 IM. 16 PUŁKU UŁAŃÓW WIELKOPOLSKICH Z ODDZIAŁAMI SPECJALNYMI I SPORTOWYMI W BYDGOSZCZY
Mikołaj	Baran	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 60 IM. HUBERTA WAGNERA Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI I MISTRZOSTWA SPORTOWEGO W BYDGOSZCZY
Wiktor	Kowalczyk	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 65 IM. CZESŁAWA TAŃSKIEGO Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI I SPORTOWYMI W BYDGOSZCZY
Tymoteusz	Pawlak	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 66 IM. MISJI POKOJOWYCH ONZ Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W BYDGOSZCZY
Jakub	Biczkowski	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 67 IM. ANDRZEJA SZWALBEGO Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W BYDGOSZCZY
Wojciech	Gierach	SZKOŁA PODSTAWOWA TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO W BYDGOSZCZY
Agata	Łosińska	SZKOŁA PODSTAWOWA TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO W BYDGOSZCZY
Wojciech	Małycha	SZKOŁA PODSTAWOWA TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO W BYDGOSZCZY
Weronika	Możuch	SZKOŁA PODSTAWOWA TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO W BYDGOSZCZY
Michał	Mucha	SZKOŁA PODSTAWOWA TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO W BYDGOSZCZY
Klara	Wilczyńska	SZKOŁA PODSTAWOWA TOWARZYSTWA SALEZJAŃSKIEGO W BYDGOSZCZY
Maciej	Koniec	TECHNIKUM BUDOWLANE NR 3 IM. JURIIA GAGARINA W BYDGOSZCZY
Patrycja	Giersz	TECHNIKUM EKONOMICZNE NR 6 W BYDGOSZCZY

Natalia	Klim	TECHNIKUM EKONOMICZNE NR 6 W BYDGOSZCZY
Elżbieta	Nowakowska	TECHNIKUM EKONOMICZNE NR 6 W BYDGOSZCZY
Karolina	Witkowska	TECHNIKUM EKONOMICZNE NR 6 W BYDGOSZCZY
Jakub	Chachowski	TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR 7 IM. WOJSKA POLSKIEGO W BYDGOSZCZY
Jakub	Chościński	TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR 7 IM. WOJSKA POLSKIEGO W BYDGOSZCZY
Szymon	Czajkowski	TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR 7 IM. WOJSKA POLSKIEGO W BYDGOSZCZY
Kacper	Golik	TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR 7 IM. WOJSKA POLSKIEGO W BYDGOSZCZY
Marcin	Grzybowski	TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR 7 IM. WOJSKA POLSKIEGO W BYDGOSZCZY
Karol	Kiełbratowski	TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR 7 IM. WOJSKA POLSKIEGO W BYDGOSZCZY
Andrii	Kudas	TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR 7 IM. WOJSKA POLSKIEGO W BYDGOSZCZY
Max	Kulikowski	TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR 7 IM. WOJSKA POLSKIEGO W BYDGOSZCZY
Piotr	Marczak	TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR 7 IM. WOJSKA POLSKIEGO W BYDGOSZCZY
Piotr	Mularczyk	TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR 7 IM. WOJSKA POLSKIEGO W BYDGOSZCZY
Miłosz	Obrębski	TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR 7 IM. WOJSKA POLSKIEGO W BYDGOSZCZY
Maksymilian	Polkowski	TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR 7 IM. WOJSKA POLSKIEGO W BYDGOSZCZY
Arkadiusz	Sikorski	TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR 7 IM. WOJSKA POLSKIEGO W BYDGOSZCZY
Szymon	Trzebuniak	TECHNIKUM ELEKTRONICZNE NR 7 IM. WOJSKA POLSKIEGO W BYDGOSZCZY
Andrzej	Baranowski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Monika	Czerniejewska	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Jakub	Czyżewski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Aleksander	Dąbrowski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Jakub	Dober	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Krzysztof	Glugła	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Mikołaj	Gorączko	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Paweł	Grzankowski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Magdalena	Grzechowiak	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Wiktor	Jabłoński	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Bartosz	Januszewski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Maciej	Jazdon	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Pola	Karwowska	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Bazyli	Kempczyński	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Julia	Kędziorska	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Agata	Kołomyjec	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Julita	Kurz	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Alicja	Lehmann	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Adam	Macko	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Julia	Mirońska	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Hanna	Molska	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY

Tomasz	Olchowy	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Zofia	Owedyk	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Tymon	Pelowski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
WIKTOR	PIOTROWSKI	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Dariusz	PLICHTA	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Franciszek	Polakowski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Marta	Pulajew	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Katarzyna	Redloch	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Kordian	Rogalski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Kamil	Sikora	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Tymoteusz	Śłodki	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Adam	Sokołowski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Aleksandra	Sulik	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Iga	TOMASZCZYK	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Lidia	Wernik	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Wiktor	Wiśniewski	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Jędrzej	Zabłotny	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Maja	Zielińska	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Julia	ZŁOTOWSKA	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
Antonina	Zmudzińska	VI LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA I JĘDRZEJA ŚNIADECKICH W BYDGOSZCZY
MIKOŁAJ	WIERZBICKI	VIII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. DRA EMILA WARMIŃSKIEGO W BYDGOSZCZY
Wiktor	Borzyszkowski	XI Liceum OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA TADEUSZA NOWAKOWSKIEGO z Oddziałami Dwujęzycznymi IB World School 2988

Opracował: Departament Edukacji Urzędu Marszałkowskiego
Grudzień 2021 r.